
 
 

         ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 
 
 

21.10.2020          №3258-п 
 
О предоставлении лицензий 
на осуществление  медицинской деятельности 

 
 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения                                 
о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной 
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими 
организациями, входящими в частную систему здравоохранения,                            
на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, 
Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012 № 367-63 «Об основах организации 
охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете                    
по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства                 
Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 
юридическим лицам, действующие бессрочно с 21 октября 2020 года, 
согласно приложению. 

 
2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению. 
 
 
Председатель Комитета 
по здравоохранению                                                      Д.Г.Лисовец  

 
 
 
 

 
  



2 

 

Приложение        к        приказу 
Комитета по здравоохранению 
от   ___________  № _________ 

 
 

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии  
на осуществление медицинской деятельности. 

 
 
1. Общество с ограниченной ответственностью «СМАЙЛС», сокращенное 

наименование: ООО «СМАЙЛС», адрес места нахождения юридического лица: 191123, 
город Санкт-Петербург, улица Фурштатская, дом 47/11, литер А, помещение 23-Н, офис 1. 

ИНН: 7842181907, ОГРН: 1207800074800. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011932/20 от 02.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.09.2020 № 2677-п, 

срок проведения проверки с 02.09.2020 по 29.09.2020. Проверка проведена 21.09.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011932/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.09.2020 № 2700-п,  
срок проведения проверки с 22.09.2020 по 19.10.2020. Проверка проведена 16.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011932/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011184, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

191123, г. Санкт-Петербург, Фурштатская улица, дом 47/11, литера А,  
помещение 23-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; при оказании 
первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии 
детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 
терапевтической; стоматологии хирургической. 

 
2. Общество с ограниченной ответственностью «Центр профессиональной 

дезинфекции», сокращенное наименование: ООО «Центр профессиональной 
дезинфекции», адрес места нахождения юридического лица: 195438, город Москва, шоссе 
Пакгаузное, дом 7, офис 10. 

ИНН: 7743863218, ОГРН: 1127746713016. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011968/20 от 16.08.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.09.2020 № 2893-п, 

срок проведения проверки с 16.09.2020 по 13.10.2020. Проверка проведена 30.09.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011968/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.10.2020 № 3058-п,  
срок проведения проверки с 01.10.2020 по 28.10.2020. Проверка проведена 19.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011968/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011185, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 



3 

 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

198095, г. Санкт-Петербург, Балтийская улица, д. 64 лит. А пом. 6Н (пом. 6,7). 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги):  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: дезинфектологии. 
 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Зенит-Арена»; 
сокращенное наименование: ООО «Зенит-Арена», адрес места нахождения юридического 
лица: 197110, г. Санкт-Петербург, Футбольная аллея, дом 1, строение 1.  

ИНН: 7813276128, ОГРН: 1177847128887. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012013/20 от 24.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.09.2020 № 2979-п, 

срок проведения проверки с 24.09.2020 по 21.10.2020. Проверка проведена 07.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012013/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.10.2020 № 3140-п,  
срок проведения проверки с 09.10.2020 по 06.11.2020. Проверка проведена 16.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012013/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011186, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197110, г. Санкт-Петербург, м.о. Чкаловское, Футбольная аллея, д. 1, строение 1,               
на отметке 0.000 помещения А. 1.075-А.1.081, В.1.011-В.1.012 на отметке +6.000 
помещения С.2.006-С.2.011.1, Е.2.028, G.2.002-G.2.007, Н.2.012-Н.2.012; на отметке 
+10.160 помещения С..2+.003 и Z.2+.0.13; на отметке +14.550 помещения А.3.015  
и D.3.003; на отметке +20.250 помещения А.4.026, С.4.051, G.4.051; на отметке +25.200 
помещения F.5.011, D.5.014, D.5.045, H.5.014; на отметке +32.850 помещения В.6.011, 
С.6.014, D.6.010, G.6.003 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; 
сестринскому делу; физиотерапии; при оказании первичной врачебной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  
и общественному здоровью; при оказании первичной специализированной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре  
и спортивной медицине; мануальной терапии; неврологии; остеопатии; физиотерапии. 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований  
и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): 
и проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, 
послерейсовым). 

 
4. Общество с ограниченной ответственностью «Ройал Диджитал Дентал 

Резорт», сокращенное наименование: ООО «Ройал Диджитал Дентал Резорт»; адрес места 
нахождения юридического лица: 197110, город Санкт-Петербург, проспект Морской,  
дом 29, строение 1, помещение 58Н.  



4 

 

ИНН: 7813639678, ОГРН: 1197847204147 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012001/20 от 24.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.09.2020 № 2979-п, 

срок проведения проверки с 24.09.2020 по 21.10.2020. Проверка проведена 07.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012001/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.10.2020 № 3140-п,               
срок проведения проверки с 09.10.2020 по 06.11.2020. Проверка проведена 19.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012001/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011187, 
действующая бессрочно с 14 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197110, Санкт-Петербург, муниципальный округ Чкаловское, Морской проспект, 
дом 29, строение 1, помещение 58Н  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: анестезиологии и реаниматологии; сестринскому 
делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной 
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: анестезиологии  
и реаниматологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; 
ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 
терапевтической; стоматологии хирургической 
 

5. Общество с ограниченной ответственностью «СитиЦентр», сокращенное 
наименование: ООО «СитиЦентр»; адрес места нахождения юридического лица:  
197198, город Санкт-Петербург, улица Долгоозерная, дом 5, корпус 1, квартира 611.  

ИНН: 7814258308, ОГРН: 1157847237668. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012020/20 от 29.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.09.2020 №3039-п, 

срок проведения проверки с 30.09.2020 по 27.10.2020. Проверка проведена 13.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012020/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.10.2020 № 3195-п,  
срок проведения проверки с 15.10.2020 по 12.11.2020. Проверка проведена 19.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012020/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011188, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197198, Санкт-Петербург, Съезжинская улица, дом 23, литера А, помещение 1Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  
в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной 
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; 
косметологии; физиотерапии. 
 

 



5 

 

6. Общество с ограниченной ответственностью «ЮСмайл», сокращенное 
наименование: ООО «ЮСмайл»; адрес места нахождения юридического лица: 196140, 
город Санкт-Петербург, поселок Шушары, улица Переведенская (Пулковское тер.), дом 4, 
корпус 2, стр 2, пом. 8-Н каб. 1  

ИНН: 7820071442, ОГРН: 1197847196337. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012005/20 от 24.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.09.2020 № 2979-п, 

срок проведения проверки с 24.09.2020 по 21.10.2020. Проверка проведена 07.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012005/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.10.2020 № 3140-п,  
срок проведения проверки с 09.10.2020 по 06.11.2020. Проверка проведена 20.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012005/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011189, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

196140, Санкт-Петербург, поселок Шушары, территория Пулковское, Переведенская 
улица, дом 4, корпус 2, строение 2, помещение 8-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии 
профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии 
общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической. 

 
7. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИ-ЛАБ», 

сокращенное наименование: ООО «ПРОФИ-ЛАБ», адрес места нахождения юридического 
лица: 195279, город Санкт-Петербург, шоссе Революции, дом 88, литер Ж,  
помещение 24-Н, кабинет №406. 

ИНН: 7806572817, ОГРН: 1207800067408.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012015/20 от 24.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.09.2020 № 2979-п, 

срок проведения проверки с 24.09.2020 по 21.10.2020. Проверка проведена 05.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012015/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.10.2020 № 3140-п,  
срок проведения проверки с 09.10.2020 по 06.11.2020. Проверка проведена 19.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012015/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011190, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

195279, г. Санкт-Петербург, шоссе Революции, д. 88, лит. Ж, часть помещения 24-Н 
(помещение 31). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условия по: стоматологии ортопедической.  

 



6 

 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Неболи-мед», сокращенное 
наименование: ООО «Неболи-мед», адрес места нахождения юридического лица: 195176, 
город Санкт-Петербург, шоссе Революции, дом 18, корпус 2, литер А, помещение 10-Н 
кабинет 7. 

ИНН: 7806553236, ОГРН: 1187847362746.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012023/20 от 30.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.10.2020 № 3060-п, 

срок проведения проверки с 01.10.2020 по 28.10.2020. Проверка проведена 12.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012023/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.10.2020 № 3195-п,  
срок проведения проверки с 15.10.2020 по 12.11.2020. Проверка проведена 19.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012023/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011191, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

195176, г. Санкт-Петербург, шоссе Революции, дом 18, корпус 2, литера А,  
помещение 10-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному 
здоровью; остеопатии; рефлексотерапии; травматологии и ортопедии.  
 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Центр восстановительной 
медицины и реабилитации», сокращенное наименование: ООО «Центр 
восстановительной медицины и реабилитации», адрес места нахождения юридического 
лица: 194358, город Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Заречная, дом 41, 
строение 1, помещение 24-Н, кабинет 1. 

ИНН: 7802709919, ОГРН: 1207800092224.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012021/20 от 29.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.09.2020 № 3039-п, 

срок проведения проверки с 30.09.2020 по 27.10.2020. Проверка проведена 12.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012021/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.10.2020 № 3105-п,  
срок проведения проверки с 15.10.2020 по 12.11.2020. Проверка проведена 19.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012021/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011192, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

194358, Санкт-Петербург, поселок Парголово, Заречная улица, дом 41, строение 1, 
помещение 24-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги):при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; при оказании первичной 



7 

 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному 
здоровью; остеопатии; рефлексотерапии; травматологии и ортопедии.  

 
10. Общество с ограниченной ответственностью «Медиксем», сокращенное 

наименование: ООО «Медиксем», адрес места нахождения юридического лица: 191119, 
Санкт-Петербург, улица Разъезжая, дом 44, литер Ж, офис 1. 

ИНН: 7840093042, ОГРН: 1207800096151. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012029/20 от 01.10.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.10.2020 №3060-п, 

срок проведения проверки с 01.10.2020 по 28.10.2020. Проверка проведена 14.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012029/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.10.2020 №3195-п,  
срок проведения проверки с 15.10.2020 по 12.11.2020. Проверка проведена 16.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-012029/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011193, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

191119, Санкт-Петербург, Разъезжая улица, д. 44, лит. Ж, пом. 1Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; 
функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании первичной врачебной 
медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара по: терапии; при оказании 
первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: гастроэнтерологии; неврологии; психиатрии; психиатрии-наркологии; психотерапии; 
сексологии; функциональной диагностике; эндокринологии. 

 
11. Общество с ограниченной ответственностью «ДЭНИС Фарм 

Консалтинг», сокращенное наименование: ООО «ДЭНИС Фарм Консалтинг», адрес 
места нахождения юридического лица: 196191, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 168, 
лит. А, пом. 7Н, №56. 

ИНН: 7804584013, ОГРН: 1167847462034. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011995/20 от 23.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.09.2020 №2979-п, 

срок проведения проверки с 24.09.2020 по 21.10.2020. Проверка проведена 08.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011995/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.10.2020 №3140-п,  
срок проведения проверки с 09.10.2020 по 06.11.2020. Проверка проведена 19.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011995/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011194, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресам:  

197371, Санкт-Петербург, Фермское шоссе, д. 20, корп. 2, литера А, пом. №27Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 



8 

 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  
в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии. 

 

197341, Санкт-Петербург, Комендантский пр., д. 51, корп. 1, литера А, пом. 121-Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  
в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии. 

 
12. Общество с ограниченной ответственностью «ПитерКлиника», 

сокращенное наименование: ООО «ПитерКлиника», адрес места нахождения 
юридического лица: 196158, Санкт-Петербург, проспект Дунайский, дом 7, корпус 3, 
литер А, помещение 26Н. 

ИНН: 7810901454, ОГРН: 1207800104544. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011996/20 от 23.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.09.2020 №2979-п, 

срок проведения проверки с 24.09.2020 по 21.10.2020. Проверка проведена 08.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011996/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.10.2020 №3140-п,  
срок проведения проверки с 09.10.2020 по 06.11.2020. Проверка проведена 19.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011996/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011195, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

196158, Санкт-Петербург, Дунайский проспект, дом 7, корпус 3, литера А,  
помещение 26-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических 
прививок); медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; 
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: вакцинации (проведению профилактических прививок); организации здравоохранения 
и общественному здоровью; педиатрии; терапии; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных 
репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности); аллергологии  
и иммунологии; гастроэнтерологии; дерматовенерологии; мануальной терапии; 
неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; остеопатии;  
травматологии и ортопедии; пульмонологии; ревматологии; функциональной 
диагностики;  эндокринологии. 

 
13. Автономная спортивная некоммерческая организация «Турбо СПГ», 

сокращенное наименование: АСНО «Турбо СПГ», адрес места нахождения юридического 



9 

 

лица: 196650, Санкт-Петербург, город Колпино, территория Ижорский завод, дом 32, 
литер АЩ, помещение 17-Н комната 11. 

ИНН: 7817102806, ОГРН: 1197800005611. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011985/20 от 17.09.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.09.2020 №2910-п, 

срок проведения проверки с 17.09.2020 по 14.10.2020. Проверка проведена 30.09.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011985/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.10.2020 №3058-п,  
срок проведения проверки с 02.10.2020 по 29.10.2020. Проверка проведена 15.10.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011985/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011196, 
действующая бессрочно с 21 октября 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

Санкт-Петербург, город Колпино, улица Братьев Радченко, дом 33/19, литера А,  
часть пом. 2-Н (пом. 3-11,14,15). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной 
физкультуре и спортивной медицине. 
 


